
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

政策法规 标讯频道 中央采购 地方采购 案例解读 购买服务 PPP频道 GPA专栏 采购百科 热点专题

中国气象局政府采购中心受江苏省气象探测中心委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规

定，现对江苏省气象局关于降水现象仪、称重式降水传感器等项目采购进行公开招标，欢迎合格的供应商前

来投标。

项目名称：江苏省气象局关于降水现象仪、称重式降水传感器等项目采购

项目编号：ZQC-Z16109

项目联系方式：

项目联系人：尹钊玮

项目联系电话：010-58995155

采购单位联系方式：

采购单位：江苏省气象探测中心

地址：南京市昆仑路16号

联系方式：丁仁惠025-83287093

代理机构联系方式：

代理机构：中国气象局政府采购中心

代理机构联系人：尹钊玮010-58995155

首页 » 中央标讯 » 公开招标公告

江苏省气象探测中心江苏省气象局关于降水现象仪、称重式降水传感器
等项目采购公开招标公告

2016年09月22日 16:05 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

页码，1/3江苏省气象探测中心江苏省气象局关于降水现象仪、称重式降水传感器等项目...

2017/1/16http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/gkzb/201609/t20160922_7349623.htm



代理机构地址： 海淀区中关村南大街46号中国气象局南区19号楼

一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

二、投标人的资格要求：

1、符合政府采购法第二十二条规定；2、招标文件是在中国气象局政府采购中心申请领取并登记备案的；3、

投标人须具有降水现象仪或称重式雨量传感器气象专用技术装备使用许可证；4、投标的降水现象仪、称重式

雨量传感器和综合硬件集成控制器均须具有气象专用技术装备使用许可证。

三、招标文件的发售时间及地点等：

预算金额：610.6 万元（人民币）

时间：2016年09月22日 15:57 至 2016年10月11日 17:00(双休日及法定节假日除外)

地点：中国政府采购网下载

招标文件售价：￥0.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

招标文件获取方式：将领取招标文件申请表的电子版，以及投标人介绍信、截止至投标日仍有效的投标人法

人资格证明文件（如法人营业执照、事业单位法人证书等）、气象专用技术装备使用许可证原件（或加盖投

标人公章的复印件）的扫描件，以电子邮件方式发至cma_gsc@163.com（邮件主题注明投标人全称及所投标项

目编号、包号）。

四、投标截止时间：2016年10月13日 09:00

五、开标时间：2016年10月13日 09:00

六、开标地点：

序号 设备名称 数量 单位

1 综合集成硬件控制器 52 套

2 降水现象仪 64 套

3 称重式降水传感器 41 套

页码，2/3江苏省气象探测中心江苏省气象局关于降水现象仪、称重式降水传感器等项目...

2017/1/16http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/gkzb/201609/t20160922_7349623.htm



中国气象局院内气象科技大楼一层第三会议室(北区3号楼)

七、其它补充事宜

八、采购项目需要落实的政府采购政策：

项目需落实政府采购节能环保要求、促进中小微企业发展政策等，相关政府采购政策详见招标文件。

© 1999- 2017 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

页码，3/3江苏省气象探测中心江苏省气象局关于降水现象仪、称重式降水传感器等项目...

2017/1/16http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/gkzb/201609/t20160922_7349623.htm


